
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Bc. Dana Turanová Brno / 8.4. 2025
zakazky@pmo.cz

SDĚLENÍ ZADAVATELE

Veřejná zakázka: Lačnovský p., ř. km 0,000 - 3,260, Moravský Lačnov, oprava 
koryta

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00

Vážení dodavatelé, 

zadavatel sděluje, že upravuje zadávací dokumentaci následovně:

Soupis změn v položkovém rozpočtu: 
- SO 02.02 Oprava opevnění: položka č. 23, kód 899623171, Obetonování potrubí nebo zdiva 

stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu – položka s nulovým množstvím, byla 
duplicitní, tudíž byla z rozpočtu smazána

- SO 01.00 – VRN: u následujících položek v poznámce upřesněno, že se týkají úseku ř.km 
0,000 – 1,344

o č. 25 (011303000R Archeologická činnost)
o č. 26 (012103000R Geodetické práce před výstavbou)
o č. 27 (012303000R Geodetické práce po výstavbě)
o č. 28 (R0.11 Vytýčení inženýrských sítí)
o č. 29 (039203000R Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště)
o č. 30 (R0.12 Zařízení staveniště)
o č. 32 (R0.01 Průběžné čištění a údržba dotčených komunikací)
o č. 33 (R0.02 Zajištění stavebního prostoru a převedení vody)
o č. 34 (R0.03 Provedení pasportizace stávajícího stavu stávajících objektů a 

nemovitostí sousedících se stavbou, vč. fotodokumentace)
o č. 35 (R0.04 Zajištění plnění povinností dle zák. č. 309/2006 Sb.)
o č. 36 (R0.05 Zpracování povodňového a havarijního plánu)
o č. 37 (R0.06 Dokumentace skutečného provedení stavby, vč. fotodokumentace 

stavby)
o č. 39 (R0.15 Náhrady za využití pozemků pro účely mezideponie)
o č. 40 (R0.08 Zřízení a odstranění dočasných sjezdů do koryta)
o č. 41 (R0.09 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků)



strana 2/2

o č. 42 (R0.10 Zajištění biologického dozoru při výstavbě odborně způsobilou osobou)

- SO 02.00 – VRN: u následujících položek v poznámce upřesněno, že se týkají úseku ř.km 
1,344 – 3,260

o č. 7 (R0.01 Průběžné čištění a údržba dotčených komunikací)
o č. 8 (R0.02 Zajištění stavebního prostoru a převedení vody)
o č. 9 (R0.03 Provedení pasportizace stávajícího stavu stávajících objektů a nemovitostí 

sousedících se stavbou, vč. fotodokumentace)
o č. 10 (R0.04 Zajištění plnění povinností dle zák. č. 309/2006 Sb.)
o č. 11 (R0.05 Zpracování povodňového a havarijního plánu)
o č. 12 (R0.06 Dokumentace skutečného provedení stavby, vč. fotodokumentace 

stavby)
o č. 13 (R0.07 Dopravní značení na staveništi)
o č. 14 (R0.08 Zřízení a odstranění dočasných sjezdů do koryta)
o č. 15 (Protokolární předání stavbou dotčených pozemků)
o č. 16 (R0.10 Zajištění biologického dozoru při výstavbě odborně způsobilou osobou)
o č. 18 (R0.16 Úprava mezideponie, vč. uvedení do původního stavu)
o č. 25 (R0.15 Náhrady za využití pozemků pro účely mezideponie)
o č. 40 (011303000R Archeologická činnost)
o č. 41 (012103000R Geodetické práce před výstavbou)
o č. 42 (012303000R Geodetické práce po výstavbě)
o č. 43 (R0.11 Vytýčení inženýrských sítí)
o č. 44 (039203000R Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště)
o č. 45 (R0.12 Zařízení staveniště)

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je stanovena 
do 16. 4. 2025 do 10:00 hodin.

Příloha:
Položkový rozpočet s výkazem výměr.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2025-04-08T15:24:15+0200




